关于组织开展第二批农业农村部 “ 十三五”规划教材申报工作的通知

教通[2019]80号
各学院：
[bookmark: _GoBack]为促进我校教材建设工作，提高教材编写质量，现将农业农村部教材办公室《关于组织开展第二批农业农村部 “ 十三五”规划教材申报工作的通知》（农科教育函[2019]245号）文件转发给你们，请你们高度重视此次申报工作，积极组织教师申报，申报事宜如下：
一、申报时间
2019年11月6日至2019年11月14日。
二、申报程序
申报人员按照文件要求，于2019年11月14日前将相关申报材料（农业农村部“十三五”规划教材申报表）纸质版（）和农业农村部“十三五”规划教材申报情况汇总表（学院填写、一式一份）和电子版报教务处课程与教材建设管理科，教务处统一报农业农村部教材办公室（联系人：袁永华 电话：65227703；邮箱：369298622@qq.com）。
附件： 农业农村部第二批“十三五”规划教材文件；
           申报参考指南；
                                         教  务  处
2019年11月5日